Lampade LED per bordo macchina - LED machinery lights
BLM
• Tubo protettivo in metacrilato o vetro borosilicato
• Moduli LED ad altissima efficienza (Lumileds)
• Angolo diffusione luminosa 180°
• Temperatura colore 6500° K
• Chiusure laterali a tenuta stagna IP67
• Vita operativa 50’000 h a 20°C

potenza
power
W
tensione
voltage
V
flusso luminoso
luminous flux
Lm
lunghezza zona luce
light area length
mm
lunghezza  (L)
length (L)
mm
BLMMN1212400 12 24Vac-dc 2100 290 505
BLMMN1812400 18 24Vac-dc 3060 425 660
BLMMN2622400 26 24Vac-dc 4460 780 1060
BLMMN4032400 40 24Vac-dc 6690 1185 1465
BLMMN1212200 12 230Vac-dc 2100 290 505
BLMMN1812200 18 230Vac-dc 3060 425 660
BLMMN2622200 26 230Vac-dc 4460 780 1060
BLMMN4032200 40 230Vac-dc 6690 1185 1465
BLM - Ø 70 mm
Per la versione con corpo in vetro borosilicato, il codice del prodotto cambia in BLMBN - For borosilicate glass version, product code changes in BLMBN
Tutti i modelli sono disponibili anche con tensione di alimentazione 48V - All models are also available with 48V supply voltage.
IP67